

|                                                           |                                                                                           |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|-----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                    |                                                                                           | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Starostwo Powiatowe<br>ul. Mickiewicza 31<br>82-400 Sztum |                                                                                           |                                                            | Powiat Sztumski                                                                                                                          |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>192638080              |                                                                                           |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>54BD1A4286268709<br> |                                  |
|                                                           |                                                                                           |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                        | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                    |                                                            | 46 809 455,33                                                                                                                            | 50 001 989,38                    |
| A.I.                                                      | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                    |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                                     | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -<br>wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                    | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                     | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                                      | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                          |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                     | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                   |                                                            | 46 809 455,33                                                                                                                            | 50 001 989,38                    |
| B.                                                        | Koszty działalności operacyjnej                                                           |                                                            | 9 593 782,33                                                                                                                             | 9 895 856,21                     |
| B.I.                                                      | Amortyzacja                                                                               |                                                            | 2 763 856,79                                                                                                                             | 2 802 734,52                     |
| B.II.                                                     | Zużycie materiałów i energii                                                              |                                                            | 554 097,20                                                                                                                               | 603 052,98                       |
| B.III.                                                    | Usługi obce                                                                               |                                                            | 2 450 368,15                                                                                                                             | 2 283 033,32                     |
| B.IV.                                                     | Podatki i opłaty                                                                          |                                                            | 71 384,89                                                                                                                                | 111 092,44                       |
| B.V.                                                      | Wynagrodzenia                                                                             |                                                            | 2 851 901,30                                                                                                                             | 3 151 521,79                     |
| B.VI.                                                     | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                |                                                            | 602 419,95                                                                                                                               | 638 233,74                       |
| B.VII.                                                    | Pozostałe koszty rodzajowe                                                                |                                                            | 31 252,21                                                                                                                                | 28 480,75                        |
| B.VIII.                                                   | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                                     | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                    |                                                            | 248 586,48                                                                                                                               | 258 790,15                       |
| B.X.                                                      | Pozostałe obciążenia                                                                      |                                                            | 19 915,36                                                                                                                                | 18 916,52                        |
| C.                                                        | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                          |                                                            | 37 215 673,00                                                                                                                            | 40 106 133,17                    |
| D.                                                        | Pozostałe przychody operacyjne                                                            |                                                            | 36 670,56                                                                                                                                | 28 205,70                        |
| D.I.                                                      | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                            |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                                     | Dotacje                                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                    | Inne przychody operacyjne                                                                 |                                                            | 36 670,56                                                                                                                                | 28 205,70                        |
| E.                                                        | Pozostałe koszty operacyjne                                                               |                                                            | 55 196,59                                                                                                                                | 509 045,49                       |

Lucyna Krystyna Bednarska  
główny księgowy

2019-03-18  
rok, miesiąc, dzień

Sylvia Celmer  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 55 196,59     | 509 045,49    |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 37 197 146,97 | 39 625 293,38 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 74 085,46     | 193 379,58    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 74 085,46     | 193 379,58    |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 68 898,86     | 120 838,58    |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 68 884,86     | 120 838,58    |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 14,00         | 0,00          |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 37 202 333,57 | 39 697 834,38 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 37 202 333,57 | 39 697 834,38 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

Lucyna Krystyna Bednarska  
główny księgowy

2019-03-18  
rok, miesiąc, dzień

Sylvia Celmer  
kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
Lucyna Krystyna Bednarska  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2019-03-18  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Sylwia Celmer  
kierownik jednostki